ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ NGÃ NĂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1 3 3 /TM-UBND Ngã Năm, ngày 04 tháng 10 năm 2022

THƯ MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 33/KH-BCĐUBND 26/09/2022 của Ban chỉ huy
phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn tỉnh Sóc Trăng về việc kiểm tra công
tác phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2022 trên địa bàn các huyện,
thị xã, thành phố, tỉnh Sóc Trăng;

Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm tổ chức buổi tiếp đoàn kiểm tra công tác
phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn trên địa bàn thị xã với thành phần,
thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần mời:
- Đại diện lãnh đạo các ban, phòng, ngành thị xã: Ban Chỉ huy Quân sự;

Công an; Văn phòng HĐND và UBND; Phòng Kinh tế; Phòng Giáo dục và Đào
tạo; Phòng Tài chính - Kế hoạch; Phòng Văn hóa và Thông tin; Đài Truyền thanh;
Điện lực Ngã Năm.

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường.
2. Thời gian và địa điểm:
* Thời gian: 07 giờ 30 phút, ngày 05/9/2022 (thứ Tư).
* Địa điểm: Phòng họp số 7, UBND Thị xã Ngã Năm.
Giao Phòng Kinh tế thị xã (Văn phòng Thường trực Ban Chỉ huy thị xã)

phối hợp các đơn vị liên quan chuan bị nội dung báo cáo, tài liệu và phục vụ buổi
làm việc.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp đến dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu
trên./.

Nơi nhận:
- Thành phần mời;
- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH Vă N p h ò n g

PHÓ C HÁNH Vă n  p h ò n g

Phan Văn Trạng

ADMIN
Pencil

ADMIN
Typewriter
05/10/2022